СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Городского округа Шатура Московской области

РЕШЕНИЕ
г. Шатура

от 31.08.2023 № 7/57

О продлении срока полномочий членов Общественной палаты Городского

округа Шатура Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

положением об Общественной палате Городского округа Шатура Московской

области, утвержденным решением Совета депутатов Городского округа Шатура от

26.11.2020 № 14/8, с изменениями, внесенными решением Совета депутатов

Городского округа Шатура от 13.06.2023 № 2/53, Совет депутатов

 РЕШИЛ:

1. Продлить срок полномочий членов Общественной палаты Городского округа

Шатура Московской области текущего созыва на шесть месяцев с даты истечения

срока полномочий.

2. Обеспечить опубликование решения в газете «Вестник Городского округа

Шатура» и размещение на официальном сайте Городского округа Шатура.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить председателя

Совета депутатов Городского округа Шатура Московской области Д.Ю. Янина.

Председатель Совета депутатов                                                  Д.Ю. Янин

Глава Городского округа                                                               А.В. Артюхин